โครงการก่อสร้างศาลาพักญาติ บา้นหนองเม็ก หมู่ที่๓ พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ปริมาณงานกวา้ง ๗ 
เมตร ยาว ๑๐ เมตร ตามแบบแปลนที่ อบต.ป่าไร่ก าหนด จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จ ากัด จิระประภาก่อสร้าง (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่